{Biblioteca Riecardiana).

LII.

1568 (st. com.). — lo67\ 22 aprile {ab. Inc.).

In dei nomine amen. Anno Incarnationis dominice MDLXvij, inditione X ^,

die vero XXij mensis aprilis. Actum, factum riorentise in C'oaiventu Ser-

vorum de Florentia, presentibus Rev.do Fratre Camillo q. Camilli del Citta-

dino de Fanentia, et Fratre Dionisio Mathei de Uguccionibusi dei Cortona,

fratribusi professis Ordinis Servorum, testibus, etc.

Cunctis presentis instrumenti seriem inspecturis pateat et sit notum,,

qualiter requisitus ego- lohannes Falganus (1) not. pub. infrascrictusi, ab

infrascriptis/ Bev.dis Fratribus ut fidem facerem do his que infra per eos

respective' diicentur, affermabuntur et testificabuntur, ut ventati locus sit

ad perpetuam rei memoriam, et ex ordine ut infra dioetur:

Hinc est: quod constituti coram me notario infrascripto et testibusi supra-

scriptisi, Rev.di magister Michselangelus Io. Francisoi die Naldinisi, et ma-

gister loachin q. Nichelai de Signorinis, sacre theologie, professi omnes et

conventuales conventus divse Anuptiatse Servorum civitatis Florentise, medio

eorum juramento eisdem prestitoi more clericorum, asseruerunt et expo-

suerunt qualiter veritas fuit et est, quond sub die XXiiij martii prò-
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xime preteriti 1566 in suprascriptorum magistri Michaelangelo, magisttri

Ioa.chin et fratria Georgii presentia, ad confirmationem matrimonii jam clan-

destini contracti usque in annum Domini 1562 (2) (dum Sancta Mater Ec-

clesia sustinebat, tollerabat ©t admictebat dictai matrimonia clandestina) per

doaninum Benvenutum magistri Ioannis de C^ellinis, civem et statuarium

florentinum, et dominam Pieram tunc eius ancillam, ad interrogationem

dicti magistri Miohaelangeli in presentia suprascriptorum magistri loachin

et fratris Greorgii legitime interposita., et ad responsiones reciprocas dicti

D. Benvenuti et D. Fiere in domo dicti D. Benvenuti sitai in via Laura, et

partim in via nuncupata dreto a OrhateUo, dieta, di© 24 mairtii 1566, dictus

D. Benvenutus et dieta D. Piera dictum matrimonium ut supra contractum,

confirmaverunt et approbaverunt, et ips© D. Benvenutus dedit diete D. Piere

anulum matrimonialem : et id totum factum fuisso et esse asseruit dictus

magister Michaelangelus ex ordine, Consilio et consensu eidem. dato, prestito

a multum Rev.do patre domino Vidio Servidio, vicario generali in spiritua-

libus et temporalibus Rev.mi Domini Archiepiscopi civitatis Florentise.